
Ceník placených výkonů od 1.9.2012 
KOŽNÍ AMBULANCE MUDr. Lenka Kunčarová 

Výkony nehrazené zdravotními pojišťovnami 

S konkrétní cenou za určitý výkon seznámí ošetřující lékař pacienta před 

provedením výkonu. Na cenu má vliv nejen počet útvarů, ale také jejich 

velikosti a lokalizace. U některých ošetření je významná také spotřeba 

materiálu (náplasti). Proto neuvádíme počty kusů ani minutové sazby. Rozsah 

ošetření a cena - dle domluvy s pacientem předem. 

Odstranění benigních projevů na kůži (stopkaté výrůstky)  200 - 300 Kč 

Kyretáž seboroických veruk  200 - 400 Kč 

Excize kožních projevů z kosmetické indikace s místní anestézií a suturou: 

odstranění jednoho projevu  500 Kč 

za každý další jeden projev v témže dni  200 - 300 Kč 

Excize kožních projevů z kosmetické indikace s místní anestézií bez sutury: 

odstranění jednoho projevu  300 Kč 

za každý další jeden projev v témže dni  150 - 200 Kč 

Diatermokoagulace cévních útvarů  150 - 300 Kč 

Kryoterapie z jiné než zdravotní indikace 150 - 300 Kč 

Výkony pro samoplátce (nepojištěné u zdravotní pojišťovny 

Samoplátce si hradí předem všechna laboratorní vyšetření a léky vydané v 

lékárně na recept. 

Cena za konkrétní kožní vyšetření/ošetření je na naší ambulanci shodná, jako 

cena, kterou pojištěným pacientům hradí zdravotní pojišťovna. Tato cena se 

průběžně (i když velmi nepatrně) mění, mění se hodnota bodu, proto pacientovi 

před vyšetřením sdělíme cenu předem – vždy ukážeme aktuální cenu v 

ambulantním programu v počítači. 

Ptejte se na vše, co Vás zajímá, čemu nerozumíte, co potřebujete vysvětlit. 


